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AARDENBURG Delta XL 2250 Black Grizzly

225 cm munkaszélességii erdészeti fixfogas szarzuzo

Paraméterek
Név
Gyarté
Munkaszélesség
Saly
Munkamélység
CAT
Fordulatszdm
Ekszijak szdma
Kalapacsok szdma
Alkatrész sulya
Rotor 4tméré
Rotor atméré kalapacsokkal egyitt
Maximalis fa atméré

Minimum léerd

Leiras

(-

A cég székhelye

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ertékesités
+36 30 448 7094
info@agrohof.com

https://agrohof.hu/sku/a01-2121

Egység

Aardenburg
2250 mm
2622 kg
30-70 mm
]
540/1000 rpm
5+5 pcs

51 pcs
1600 gr
273 mm
512 mm
30+ cm

170 hp

Rendelje meg most, ajdndék kardannal!Szuper nehéz és erds. Olyan szakembereknek, akik alaposan meg akarjadk muvelni a kihivast jelentd
erdei parcelldkat. A nehéz WIDIA-kalapacsok eltavolitjdk a tiIndvekedést és a fatonkoket akar 70 mm-rel a felszin alatt. Az extra megerdsitett
hidraulikus donthetd keret tdmogatja a nagy cserjék és kis fak eltadvolitédsat, és noveli a termelékenységet. Végsé soron azoknak ajanlott, akik

kihivast jelentd, megmdlveletlen erdékben és erésen bendtt tertileteken dolgoznak.
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